
 

令和3年6月吉日 

 

お取引先各位 

有限会社ポッシュリビング 

営業部 

 

『Outdoor Lifestyle Show』出展内容変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 

 掲題の通り、ポートメッセなごやで 6月 17日～19日に行われます Outdoor 

Lifestyle Showへの出展内容をカタログと数点のサンプルの展示として無人対応へ

変更する事となりましたのでご案内致します。 

 

また当初予定しておりました小間位置も変更となりますので重ねてご確認いただきま

す様お願い申し上げます。 

 

【変更前】1H-1-14 

【変更後】1H-3-18 

 

 

新型コロナウィルス感染症の拡大が更に懸念されるなか、弊社の展示ブースへお越し

頂くお客様および関係者の健康や安全面などを総合的に検討した判断となりますので

何卒ご理解頂きます様お願い申し上げます。ご来場を予定頂いておりましたお客様には

深くお詫び申し上げます。 

 

 

時節柄、皆様におかれましてもご自愛下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 




